בנסיבות האמורות היה מקום לדחות בקשה זו. ברם, נוכח הסכמתה האדיבה של התביעה לביטול גזה"ד בלבד אני מורה
על ביטול גזה"ד וקביעת התיק לטיעונים לעונש ליום 1.11.17 שעה 08.30.

המזכירות תודיע לצדדים.

ניתנה היום, כ"ג אב תשע"ז, 15 אוגוסט 2017, בהעדר
הצדדים.